MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DO MEMORIAL E PROJETO DE ATUAÇÃO

PROFISSIONAL – MPAP

Ao (s) 07 dias do mês de maio do ano de 2018, às 9h51min, na sala da secretaria das graduações, da Escola Agrícola

de Jundiaí - UFRN, foi iniciado o sorteio da ordem de apresentação da apresentação do Memorial e Projeto de

Atuação Profissional, na área de Física Geral e Experimental, objeto do Edital n
o
 035/2017-PROGESP, por parte

dos candidatos Samuraí Gomes de Aguiar Brito e Ubiratan Correia Silva, resultando na seguinte ordem sequencial:

1
o
) Ubiratan Correia Silva, 2

o
) Samuraí Gomes de Aguiar Brito. Os referidos candidatos estão cientes, desde já, que

todos deverão comparecer ao local da prova às 10h horas do dia 08/05/2018, sob pena de eliminação no certame.

Macaíba, 07 de maio de 2018.

HORA DE AFIXAÇÃO DA ATA NO QUADRO DE AVISOS

10h00min